
ZARZĄDZENIE NR 12/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 3 lutego 2013 roku

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318) zarządzam co następuje:

§ l. Określa się sposób wykonania uchwał podjętych na XXXI nadzwyczajnej sesji Rady
Gminy Wiżajny w dniu 29 stycznia 2014 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



) )

utego zu 14 r.

N Zadania T' Od' d ' IL r ik ' ermm powie Zła ny
· uchwały W sprawie WYDIhaJ~~ Z Sposób realizacji realizacji za realizację Nadzorujący Uwagi

p. ucw~
Wywiesić na tablicy

Przekazać organowi ogłoszeń; Przesłać

XXX1/169/14 'b dżeci nadzoru; do publikacji 2014 Sk b ik G . Wói G .I. zmian W U zecie gminy P d 'd bli . D U W . P dl ar m rruny ojt rruny
2014 k

o ac o pu icznej w z. . OJ. o .
na ro . d ,. Z l' , d'wra omosci; rea izowac zgo Ule

z treścią uchwały;

zamiany Wieloletniej Przekazać organowi Wywiesić na ~ablicy
2. XXXI/170/14 Prognozy Finansowej Gminy P d ,ndadzorbul;· . Z I·OgłOS~en;d . 2014 Skarbnik Gminy Wójt Gminy

'. ' o ac o pu icznej rea izowac zgo Ule
Wiżąjny na lata 2014-2022 wiadomości; z treścią uchwały;

ustanowienia wieloletniego Wywiesić na tablicy
programu osłonowego w Przekazać organowi ogłoszeń; Przesłać

3 XXXI/171/14 zakresie dożywiania .Pomoc nadzoru; do publikacji 2014 P.o. Kierownika W" G .
· państwa w zakresie Podać do publicznej w Dz. U. Woj. Podl. GOPS ojt mmy

dożywiania" na lata wiadomości; Zrealizować zgodnie
2014-2020' z treścią uchwały;,

określenia zasad zwrotu
wydatków w zakresie

dożywiania w formie posiłku
albo świadczenia rzeczowego Wywiesić na tablicy

w postaci produktów Przekazać organowi ogłoszeń; Przesłać
4 XXXIlI72/14 żywnościowych dla osób nadzoru; do publikacji 2014 P.o. Kierownika W" G .
· objętych wieloletnim Podać do publicznej w Dz. U. Woj, Podl. GOPS ojt mmy

programem wspierania wiadomości; Zrealizować zgodnie
finansowego gmin w zakresie z treścią uchwały;
dożywiania .Pomoc państwa

w zakresie dożywiania"
na lata 2014-2020

Załącznik
do Zarządzenia Nr 12/2014
Wójta Gminy Wiżajny

dnia 3 I



\

podwyższenia kryterium
dochodowego uprawniaj ącego

do przyznania nieodpłatnie
pomocy w zakresie

Wywiesić na tablicydożywiania w formie
Przekazać organowi ogłoszeń; Przesłaćświadczenia pieniężnego

nadzoru; do publikacji 2014 P.o. Kierownika Wójt Gminy5. XXXI/173/14 na zakup posiłku lub żywności Podać do publicmej w Dz. U. Woj. Podl. GOPS
dla osób objętych wieloletnim wiadomości; Zrealizować zgodnie

programem wspierania z treścią uchwały;
finansowego gmin w zakresie
dożywiania .Pornoc państwa

w zakresie dożywiania"
na lata 2014-2020

upoważnienia Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej
Wywiesić na tablicyw Wiżajnach do załatwiania

Przekazać organowi ogłoszeń; Przesłaćindywidualnych spraw z
nadzoru; do publikacji 2014 P.o. Kierownika Wójt Gminy6. XXXIII 74/14 zakresu administracji Podać do publicmej w Dz. U. Woj. Podl. GOPS

publicznej dotyczących wiadomości; Zrealizować zgodnie
zryczałtowanego dodatku z treścią uchwały;
energetycznego, o którym
mowa w ustawie - Prawo

energetyczne
Inspektor ds.programu opieki nad

Przekazać organowi Wywiesić na tablicy zagospodarowaniazwierzętarni bezdomnymi nadzoru; ogłoszeń; 2014 przestrzennego, Wójt Gminy7. XXXII174114 oraz zapobiegania Podać do publicznej Zrealizować zgodnie rolnictwa
bezdomności zwierząt na wiadomości; z treścią uchwały; i gospodarki
terenie Gminy Wiżajny nieruchomościami


